Директору МАОУ «СОШ №38»
                                                                            Н.Н. Евтушенко
________________________
________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________ ,
 ученика (цу) _____ класса в лагерь с дневным пребыванием на летние каникулы 2018г.
______________                                           _______________________
         (Дата)                                                                        (Подпись)
Дополнительные сведения:
1. Фамилия, имя, отчество ребенка ( полностью) _________________________ _____________________________________________________________________
2. Число, месяц, год  рождения _________________________________________
3. Домашний адрес, телефон____________________________________________
4. Ф.И.О. матери или отца (полностью), место работы, рабочий телефон
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Стоимость  путевки 2250  рублей
5.Категория семьи: многодетная, ребенок под опекой, семья СОП (подчеркнуть)- путевка выделяется за 50% стоимости (при наличии льготных мест)
6.Статус «нуждающаяся» семья    (да, нет) – путевка бесплатно(при наличии льготных мест)
К заявлению прилагаются:

1.Копия свидетельства о рождении (или паспорта) ребенка
2.Для родителей имеющих разные фамилии с детьми – основания для смены фамилии (копия свидетельства о браке или о расторжении брака)
3.Квитанция об оплате

Директору МАОУ «СОШ №

image1.png
Dopma Ne IT]]-4
AenapTaMeHT cdmHaHcos AMO 'O "CuikTbiBKap"” MAOY "COLL Ne38" n/cy A97514663

HM3Bemenne O e m—)
1(1]0(1(4[8]3[7[9]7 4(0|7|0[1]8[1]|0]|3|0[0]|0fO[3]|0f0]|O0fOfO][1
UIHH noyuate: miatexa) (Hoep cueTa nonyHaTens miatexa)
B Otpenexne HB Pecny6nuvku Komu r. CbiKTbIBKap BUK|0|4(8|7(0[2]|0(0]|1

(RareroBaRNS barKa TOTyaTemA THaTeRa)

Homep Kop./cd. GaHKa OTyJaTeNd ILIaTeKa

nicu A97514663; KC 975200180; KEK 00000000000000000000;
'YWH00000000000000000000; $UO pebeka.

(mamcnopanme wiaTexa) (HOMep HIEEOTO CHeTa (KOX) IIATETBIIKE)
@ .M.0 nnateblIiKa

AJpec maTenbIIHKa

CyMMa Iiarexa pyo. xon. CyMMa ILTaThl 32 YCIyTH pyo. KOII.
Hroro pyo. KOIL « » 20 T.
Kaccup C ycIoBHAMH NpHEMA YKa3aHHOMH B ILTaTEKHOM JOKYMEHTE CYMMBL, B T.U. C CYMMOH B3HMaeMOH IUIATHl 32 YCIyTH

GaHKa, 03HAKOMIICH H COITTACeH.
Toxmuch NIATeTbITHKA

AenapTaMeHT cdmHaHcos AMO 'O "CuikTbiBKap"” MAOY "COLL Ne38" n/cy A97514663

(RarmveHOBaRAS TIOTy9aTe-1A TIaTcRa)

1(1]0(1(4[8]3[7[9]7 4(0|7|0[1]8[1]|0]|3|0[0]|0fO[3]|0f0]|O0fOfO][1
UIHH noyuate: miatexa) (Hoep cueTa nonyHaTens miatexa)
B Otpenexne HB Pecny6nuvku Komu r. CbiKTbIBKap BUK|0|4(8|7(0[2]|0(0]|1

(RareroBaRNS barKa TOTyaTemA THaTeRa)

Homep Kop./cd. GaHKa OTyJaTeNd ILIaTeKa

nicu A97514663; KC 975200180; KEK 00000000000000000000;
'YMH00000000000000000000; MO pebeHka.

(Rarmerosantc raTexa) (HoMep THIIeB0TO CieTa (KOX) IIaTCTbInES)

@ .M.0 nnateblIiKa

AJpec maTenbIIHKa

CyMMa Iiarexa pyo. xon. CyMMa ILTaThl 32 YCIyTH pyo. KOII.
Kenranmus Hroro pyo. KOIL « » 20 T.
Kaccup C ycIoBHAMH NpHEMA YKa3aHHOMH B ILTaTEKHOM JOKYMEHTE CYMMBL, B T.U. C CYMMOH B3HMaeMOH IUIATHl 32 YCIyTH

GaHKa, 03HAKOMIIEH H COITIACEH.

Toxmuch NIATeTbITHKA

YBEJIMTEJIbHAS ITPOCBBA, B HASHAYEHWH IITATEJKA YKA3ATD KC 975200180 /ToGpoBo.IbHOE H0KePTBOBAHHE